spalio 18 d., (toliau – protokolas), sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – 
Papildomas susitarimas) ir susitarė: 

1. Pakeisti Sutartyje nurodytus Darbus pagal protokolo prieduose pateikiamas papildomų 
ir neatliekamų darbų sąmatas.  

2. Nevykdomų darbų vertė – 2599,99 Eur (du tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt 
devyni eurai 99 ct) iš kurių PVM sudaro 451,24 (keturis šimtus penkiasdešimt vieną eurą 24 ct). 

3. Papildomų darbų vertė – 15382,66 Eur (penkiolika tūkstančių trys šimtai 
aštuoniasdešimt du eurai 66 ct), iš kurių PVM sudaro 2669,72 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai 
šešiasdešimt devyni eurai 72 ct). 

4. Bendra Sutarties kaina po Sutarties pakeitimo – 495318,03 Eur (keturi šimtai 
devyniasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai aštuoniolika eurų, 3 ct), iš kurių PVM sudaro – 
85964,29 Eur (aštuoniasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 29 ct). 

5. Papildomas susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visiško 
Sutartinių įsipareigojimų įvykdymo. 

6. Papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 
7. Papildomas susitarimas sudarytas raštu 2 (dviem) vienodą juridinę galią turinčiais